TD-1910C DISPENSADOR PEQUENO COLORES PASTEL 5 PZA $1.790 0% $8.950

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$103.532
$0
$19.671
$0

$123.203

SON: CIENTO VEINTITRES MIL DOSCIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AMK-2108-GT MARCADORES ACRIÂ•LICOS ESCARCHADO x 8 PZAS. 2 SET $4.160 0% $8.320

M-227-ASST PLUMON DOBLE PUNTA 1 SET $6.610 0% $6.610

M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK X24 1 SET $6.610 0% $6.610